
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16 i 124/22), članka 9. stavka 1. Pravilnika o nabavi roba, radova 
ili usluga Centra „Fortica“ (Broj: 217-A-2023 od 24.05.2023. godine) i članka 23. točke 12. Statuta Centra za rehabilitaciju „Fortica“ Kraljevica, Upravno vijeće 
Centra, na prijedlog ravnateljice, na svojoj 18. sjednici, održanoj dana 30.01.2024. godine, donijelo je 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE CENTRA ZA REHABILITACIJU „FORTICA“ KRALJEVICA ZA 2024. GODINU 
 

 

EV. 
BROJ 

NABAVE 

NAZNAKA PREDMETA 
NABAVE 

 

CPV  
OZNAKA 

PROCIJENJEN
A VRIJEDNOST 

NABAVE 
(BEZ PDV-A) 

VRSTA 
POSTUPKA 

(UKLJUČUJUĆI 
I 

JEDNOSTAVN
U NABAVU) 

POSEBNI 
REŽIM 

NABAVE
? 

PREDMET 
NABAVE 

PODIJELJE
N U 

GRUPE? 

SKLAPA SE 
UGOVOR ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM? 

FINANCIRANJE 
SREDSTVIMA 

EU? 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 

TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 
 

 
 

NAPOMENA 

 Roba           

01/24 Mlijeko i mliječni 
proizvodi: 

Grupa I. Mlijeko, 
jogurti i vrhnje 
Grupa II. Mliječni 
proizvodi, mliječni 
namazi i sirevi 

15500000-3 

10.600,00 Jednostavna 
nabava 

 Da  Ne    

02/24 Svježe voće i povrće 
03220000-9 

9.000,00 Jednostavna 
nabava 

 Ne  Ne    

03/24 Sredstva za čišćenje i 
pranje 

39830000-9 
4.900,00 Jednostavna 

nabava 
 Ne  Ne    

04/24 Namirnice - razni 
prehrambeni proizvodi: 
Grupa I. Prerađeno 
voće i povrće 
Grupa II. Mlinarski 
proizvodi, škrob i 
škrobni proizvodi  
Grupa III. Razni 
prehrambeni proizvodi 

15000000-8 15.300,00 Jednostavna 
nabava 

 Da  Ne    



05/24 Meso i mesne 
prerađevine: 

Grupa I. Juneće i 
svinjsko meso 
Grupa II. Pileće i pureće 
meso i proizvodi 
Grupa III. Mesni 
proizvodi 

15110000-2 11.100,00 Jednostavna 
nabava 

 Da  Ne    

06/24 Lijekovi i sanitetski 
materijal 

33600000-6 3.000,00 Jednostavna 
nabava 

 Ne  Ne    

ZN-1/24 Zajednička nabava 
električne energije  

09310000-5 40.100,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ne Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m subjektom 

Ne I.kvartal  24 mjeseca Zajednička 
javna 
nabava 
koju u ime 
ustanova/t
rgovačkog 
društva 
provodi 
PGŽ pod 
evidencijsk
im brojem 
nabave 
12/01-
24/13OS 

 Usluge           

ZN-2/24 Zajednička nabava za 
uslugu osiguranja, 2 

grupe  

66510000-8 12.213,63 Otvoreni 
postupak 

Ne Da Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m subjektom 

Ne I.kvartal 36 mjeseci Zajednička 
javna 
nabava 
koju u ime 
ustanova/t
rgovačkog 
društva 
provodi 
PGŽ pod 
evidencijsk
im brojem 



nabave 
12/01-
24/11OS 

 
 

      Zamjenik predsjednice Upravnog vijeća 
 
         ______________________________ 

Vanja Tancabel, ekonomist 


